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BOKO STABLES presenterar:

PALEO BOKO

22-2700 brun hingst f. 15 maj 2022

9,98% franskt blod 9,24% inavel

Mamma vany /Zfaﬁfmg5é//ééﬂ ;&% sten ,oﬁ |0 ,Za/

TAE KWON DEO
1.09,6ak
3.024.116 SEK
30 st: 9-5-3

UMATICAYA
1.10,2ak
1.112.989 SEK
66 st: 18-4-1

UMATICAYA (IT) f. 13

MUSCLE HILL 08,5a

BRIGHAM DREAM 10,0a

S§.J.’S PHOTO 10,2a

NAOMI 12,2a

Vinnare Premio Europa Filly, Fyraaringseliten Ston

21 Osorno Boko
22 Paleo Boko

h e Raja Mirchi
h e Tae Kwon Deo

NAOMI (IT) f. 07 4 avk 13-19 fyra startande fyra segrande
Vinnare Citta di Napoli Filly, trea Nazionale Filly, Prix de Milan

13 Umaticaya
16 Apocalypto
17 Beatuiful Mind
19 Dancing Queen

s e S.J.’s Photo
v e Ganymede

s e Main Wise As
s e Ready Cash

15,71

UHTA (IT) f. 94 11 avk 01-14 tio startande sju segrande

01 Espoir

03 Gran Senior

Vinnare Premio Dante Aleghri
07 Naomi

10 Rivieri

h e Armbro Goal
h e Supergill

s e Pine Chip
h e Civil Action

DRORA (IT) f. 81 10 avk 88-98 tio startande atta segrande

88 Natalma
89 Oriental Queen
96 Zambara
07 Never

s e Speedy Spin

s e Top Hanover

s e Crowning Point
s e Supergill

10,2ak
11,3ak
12,4ak
14,4ak

13,9ak
14,2ak

12,2ak
11,6ak

15,6ak
17,7ak
14,8ak
12,0ak

Tvaa Gran Criterium Filly, Etruria Filly, Societa Terme di Montecatini

97 Alphacan

s e Supergill

Vinnare Golfo, Carena, trea Royal Mares Continental Filly

09 Phantom
03 Giaad

h e Pine Chip
h e Muscles Yankee

Vinnare Mediterraneo, trea Marangoni

91 Roussalka
98 Bicu
01 Eternomsk Mapas
92 Satinka
01 Efisio
93 Toundra
99 Cranach
94 Uhta
96 Zito
98 Bachar
05 Lester

s e Homesick

h e Mack The Knife
h e Omsk

s e Arndon

h e Supergill

s e Esotico Prad

h e Armbro Goal

s e Ata Star L.

h e Crowning Point
s e Armbro Goal

h e Superdill

12,1ak

11,8ak
12,9ak

20,4ak
14,0ak
14,3ak
15,8ak
14,2ak
18,5ak
13,2ak
16,7ak
15,0ak
14,5ak
10,8ak

MUSCLES YANKEE

YANKEE BLONDIE

KAISY DREAM

CRYSTA'S IMAGE

PHOTO MAKER

SASSY JANE
PINE CHIP
UHTA
1.112.989 66  18-4-1
€85.559 77 19-11-4
€22,736 18 5-5-4
50.903 13  1-1-3
€80.264 52 9-7-3
$79.810 93 9-8-10
€100.675 44 6-4-3
€68.743 56 18-3-3
€102.558 65 12-
€11.930 4 o-
€121.689 91  15-
€83.645 30 6-4-5
€321.345 95 26-
€117.062 58 20-12-8
€135.583 27 15-2-2
€1.023 5 0-1-0
€210.356 193  30-
€120.708 155  22-24-20
€83.793 94 13-
€88.258 40 9-6-4
$5.606 6 2
€160.233 148  34-
$66.030 63  2-
€131.080 28 3-
€96.998 84  12-
€207.388 83 25-10-9

Vinnare San Paolo, Presidente della Repubblica, Grassi, tvaa Campania, trea Citta di Follonica, Continentale

13 Unicka

s e Love You

11,5ak

€476.347 15 13-1-0

Vinnare Derby Italiano férsék & final, Orsi Mangelli, Cacciari, Nazionale Filly, Napoli Filly, Marangoni Filly

Anmald till Breeders’ Crown for

2-3-4-aringar.

Uppfédare: Boko Stables Holland BV. John Bootsman +46 70-582 07 19, john.bootsman@bokostables.com
Uppstallningsplats infor auktionen: Norrby Sateri. Philip Di Luca +46 70-662 23 40

Umaticaya visade enorma fartresurser nér hon vann Fyradringseliten {6r Ston under Elitloppshelgen.
Som unghist tivlade hon mot de bésta i sin kull i Italien. Det italienska modernet har gett manga
hiistar som tivlati de italienska argangsloppen. Umaticaya har i Paleo Boko sin andra avkomma.

Tae Kwon Deo ir intressant stammad med Muscle Hill som far och Kaisy Dream-dottern Brigham
Dream som mor. Storsta meriten kom vid segern i Sprinterméstaren och rekordet 09,6ak sattes

vid overlidgsen seger i Kalmar fran spar 12. Det hiir dr Tae Kwon Deos

forsta kull och det finns 13 svenskregistrerade avkommor.
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